

OBJEDNÁVKA . 4500544257

Za ízení služeb MV

Ke smlouv j.: PO ÍZENÍ_BEZ_SMLOUVY

Prodávající: MICOS, s.r.o. Vápenice 17 796 01 Prost jov I : 00533394 U kupujícího veden pod : 14565	Adresa dodávky: Za ízení služeb pro MV P ípoto ní 5/300 101 00 Praha 10
Kupující: Za ízení služeb pro MV P ípoto ní 5/300 101 00 Praha 10 I : 67779999 DI : CZ67779999	Vy ízuje : Veselý Bohumil Telefon : 974 Fax : E-mail : b.vesely@zsmv.cz Fakturace na adresu : Za ízení služeb MV P ípoto ní 5/300 Praha 10 101 00
Bankovní spoj. : eská národní banka Útvar-pobo ka : Praha 1 Kód banky : 0710 íslo ú tu : 30320881 Naše I : 67779999	Zp sob úhrady : p evodním p íkazem Ú tuje : fakturou Zp sob dopravy : prodejcem Datum tisku : 01.06.2015

2015/PL/ZSMV/232084/0025				
Pol.	Nomenklatura	Ozna ení//Typ	Cena za jednotku	Hodnota netto
	Objedn.množ	Jednotka		
299	120999000090	Poduška razítkovací .3		
ZSPM	20,000	Kus	35,69	713,80
Typ p í azení ú tu:				
300	120999000090	Poduška razítkovací .2		
ZSPM	20,000	Kus	42,89	857,80
Typ p í azení ú tu:				
301	120908000019	Pytel papírový		
ZSPM	100,000	Kus	9,36	936,00
Typ p í azení ú tu:				
302	120999000079	Plomba		
ZSPM	500,000	Kus	1,10	550,00
Typ p í azení ú tu:				
303	120904070173	Fólie smrš ovací/ROLE 0,5M 2,4KG		
ZSPM	15,000	Kus	0,98	14,70
Typ p í azení ú tu:				
304	120904070102	Fólie lamino A4 80 mic/100ks		
ZSPM	10	Balení	76,20	762,00
Typ p í azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Ozna ení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
305	120904020110 ZSPM 5,000	H ebeny na vazbu A4 Kus	.8/BALENÍ/100KS 38,50	192,50
Typ p i azení ú tu:				
306	120904020103 ZSPM 5	H bet plastový na vazbu A4 10 mm/100KS/BAL Balení	44,69	223,45
Typ p i azení ú tu:				
307	120904020104 ZSPM 5	H bet plastový na vazbu A4 12 mm/100KS/BAL Balení	406,50 /5	406,50
Typ p i azení ú tu:				
308	120904020105 ZSPM 3	H bet plastový na vazbu A4 14 mm/100KS/BAL Balení	82,30	246,90
Typ p i azení ú tu:				
309	120904020106 ZSPM 3	H bet plastový na vazbu A4 16 mm/100KS/BAL Balení	110,20	330,60
Typ p i azení ú tu:				
310	120904051051 ZSPM 20,000	Stojan na katalog - drát ný Kus	35,30	706,00
Typ p i azení ú tu:				
311	120904030021 ZSPM 50,000	Obal záv sný PVC A4 (pr svit.) Kus	44,20	2.210,00
Typ p i azení ú tu:				
Obal záv sný PVC A4 (pr svit.)				
312	120904011085 ZSPM 100,000	Desky papírové A4 mix barev/PREŠPÁN S GUMI Kus	11,69	1.169,00
Typ p i azení ú tu:				
313	120904060046 ZSPM 50,000	Po ada A4/4KROUŽKOVÝ 6CM Kus	45,40	2.270,00
Typ p i azení ú tu:				
314	180407465021 ZOEK 10,000	Koš odpadkový kovový Kus	81,30	813,00
Typ p i azení ú tu:				
315	120904030112 ZSPM 1.500,000	Obal zakládací A4 L/120 MIC. Kus	0,93	1.395,00
Typ p i azení ú tu:				
316	120904030112 ZSPM 1.500,000	Obal zakládací A4 L/120 MIC. Kus	0,93	1.395,00
Typ p i azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
317	120904030112 ZSPM 1.500,000	Obal zakládací A4 L/120 MIC. Kus	0,93	1.395,00
Typ pí azení ú tu:				
318	120904030112 ZSPM 1.500,000	Obal zakládací A4 L/120 MIC. Kus	0,93	1.395,00
Typ pí azení ú tu:				
319	120902010070 ZSPM 5,000	Drátky do sešívacího strojku 23/15/BALENÍ/1000 KS Kus	113,30	566,50
Typ pí azení ú tu:				
320	120905020068 ZSPM 210,000	Páska lepicí írá PVC 48mm/66m Kus	8,69	1.824,90
Typ pí azení ú tu:				
321	120905020086 ZSPM 150,000	Páska balící hn dá/50MM X 66M Kus	8,69	1.303,50
Typ pí azení ú tu:				
322	120904020039 ZSPM 10,000	Strana zadní A4 na vazbu Kus	71,10	711,00
Typ pí azení ú tu:				
323	120904080210 ZSPM 100,000	Obálka bublinková H/18/270X360 MM Kus	4,79	479,00
Typ pí azení ú tu:				
324	120903020030 ZSPM 30,000	Vložka do kroužk.z.A4 Kus	16,00	480,00
Typ pí azení ú tu:				
Vložka do kroužkového zápisníku A4				
325	120903030043 ZSPM 100,000	Blo ek vrtule/80X80 Kus	14,89	1.489,00
Typ pí azení ú tu:				
326	120903030004 ZSPM 150,000	Blo ek samolepicí 75x75 mm Kus	3,60	540,00
Typ pí azení ú tu:				
327	120904060003 ZSPM 150,000	Po ada A4 otev ený 75mm Kus	15,00	2.250,00
Typ pí azení ú tu:				
328	120904050033 ZSPM 75,000	Krabice archivní-ší e 75 mm Kus	11,10	832,50
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
329	120904050087 ZSPM 20,000	Krabice archivní/43X34X31CM Kus	39,90	798,00
Typ pí azení ú tu:				
330	120904050092 ZSPM 100,000	Krabice archivní EMBA 33x26x5 Kus	10,40	1.040,00
Typ pí azení ú tu:				
331	120904040022 ZSPM 200,000	Rychlovaza A4 RZC záv sný/PREŠPÁN Kus	7,80	1.560,00
Typ pí azení ú tu:				
332	120903030020 ZSPM 150,000	Kostka poznámková velká/LEPENÁ 8,5X8,5X5CM Kus	10,10	1.515,00
Typ pí azení ú tu:				
333	120999000095 ZSPM 50,000	P ípíná ky Kus	16,20	810,00
Typ pí azení ú tu:				
P ípíná ky				
334	120999200598 ZSPM 30,000	Špendlíky, p ípíná ky Kus	7,20	216,00
Typ pí azení ú tu:				
335	120999200788 ZSPM 10,000	Dvojbox na dokumenty A4 kovový Kus	49,80	498,00
Typ pí azení ú tu:				
336	120999200535 ZSPM 10,000	Stojánek na dopisy Kus	45,60	456,00
Typ pí azení ú tu:				
337	120999000091 ZSPM 20,000	Polštá ek do samobarvicích razítek Kus	23,70	474,00
Typ pí azení ú tu:				
338	120999200797 ZSPM 3,000	Zásobník na vizitky Kus	221,40	664,20
Typ pí azení ú tu:				
339	120904030019 ZSPM 6.000,000	Obal zakládací A4 L Kus	0,70	4.200,00
Typ pí azení ú tu:				
340	120902030023 ZSPM 100,000	Vytahova sponek-rozešívá ka drátk Kus	5,40	540,00
Typ pí azení ú tu:				
Vytahova sponek				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
341	120999200782 ZSPM 50	Špendlíky/200KS/BAL Balení	3,70	185,00
Typ pí azení ú tu:				
342	120999200598 ZSPM 50,000	Špendlíky, pí íná ky Kus	4,20	210,00
Typ pí azení ú tu:				
343	120905010053 ZSPM 100,000	Lepidlo vte inové 3g Kus	2,89	289,00
Typ pí azení ú tu:				
344	120905010070 ZSPM 30,000	Lepidlo vte inové Concorde 3g Kus	37,69	1.130,70
Typ pí azení ú tu:				
345	120905010065 ZSPM 200,000	Lepidlo na papír - ty inka 20 g Kus	3,90	780,00
Typ pí azení ú tu:				
346	120905010008 ZSPM 60,000	Lepidlo na papír - ty inka 15 g Kus	2,30	138,00
Typ pí azení ú tu:				
347	120905010066 ZSPM 100,000	Lepidlo na papír - ty inka 40 g Kus	5,10	510,00
Typ pí azení ú tu:				
348	120905010064 ZSPM 40,000	Lepidlo na papír - ty inka 10 g Kus	1,80	72,00
Typ pí azení ú tu:				
350	180899020302 ZSPM 30,000	Lepidlo/HERKULES Kus	26,20	786,00
Typ pí azení ú tu:				
351	120902020005 ZSPM 70,000	Otevíra obálek Kus	12,89	902,30
Typ pí azení ú tu:				
352	120999000088 ZSPM 20,000	Poduška razítkovací .1 Kus	74,60	1.492,00
Typ pí azení ú tu:				
353	120902031162 ZSPM 200,000	O ezávátko kovové Kus	2,50	500,00
Typ pí azení ú tu:				
354	120902031163 ZSPM 100,000	O ezávátko plastové Kus	0,90	90,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
355	120902031170 ZSPM 5,000	O ezávátko stolní Kus	98,40	492,00
Typ pí azení ú tu:				
356	120999200758 ZSPM 20	Modelína 10 barev ve fólii Balení	8,40	168,00
Typ pí azení ú tu:				
357	120908000451 ZSPM 100,000	Pytel PE 60x70cm/60 L Kus	0,40	40,00
Typ pí azení ú tu:				
358	120908000009 ZSPM 50,000	Motouz POP 250 g Kus	33,69	1.684,50
Typ pí azení ú tu:				
359	120908000327 ZSPM 40,000	Motouz 40g/PROLEN Kus	18,50	740,00
Typ pí azení ú tu:				
360	120908000310 ZSPM 50,000	Motouz trikolora 30 g Kus	17,80	890,00
Typ pí azení ú tu:				
361	120904020114 ZSPM 5	H bet plastový na vazbu A4 6 mm/100 KS/BAL Balení	30,40	152,00
Typ pí azení ú tu:				
362	120904020071 ZSPM 10	Deska vrchní z PH írá A4 na vazbu/100ks Balení	92,10	921,00
Typ pí azení ú tu:				
363	120902010094 ZSPM 50,000	Odklada kancelá ský/A4 Kus	21,10	1.055,00
Typ pí azení ú tu:				
364	120905020086 ZSPM 60,000	Páska balící hn dá/50MM X 66M Kus	9,70	582,00
Typ pí azení ú tu:				
365	120908000104 ZSPM 20,000	Papír balící barevný potisk/ARCH 70 X 100 Kus	5,70	114,00
Typ pí azení ú tu:				
366	120903010014 ZSPM 100,000	Sešit ístý A4 Kus	5,30	530,00
Typ pí azení ú tu:				
367	120903010020 ZSPM 150,000	Sešit linkovaný A4 Kus	8,50	1.275,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
368	120903010041 ZSPM 150,000	Sešit A4/ ISTÝ Kus	11,90	1.785,00
Typ pí azení ú tu:				
369	120903010020 ZSPM 150,000	Sešit linkovaný A4 Kus	11,90	1.785,00
Typ pí azení ú tu:				
370	120903010017 ZSPM 150,000	Sešit tvere kovaný A4 Kus	11,90	1.785,00
Typ pí azení ú tu:				
Sešit tvere kovaný A4				
371	120903010021 ZSPM 100,000	Sešit linkovaný A5 Kus	2,60	260,00
Typ pí azení ú tu:				
Sešit linkovaný A5				
372	120903010015 ZSPM 150,000	Sešit istý A5 Kus	4,30	645,00
Typ pí azení ú tu:				
373	120903010021 ZSPM 150,000	Sešit linkovaný A5 Kus	6,10	915,00
Typ pí azení ú tu:				
Sešit linkovaný A5				
374	120903010040 ZSPM 100,000	Blok kroužkový A4 istý Kus	13,69	1.369,00
Typ pí azení ú tu:				
375	120903010028 ZSPM 150,000	Blok kroužkový A4 linka Kus	13,69	2.053,50
Typ pí azení ú tu:				
376	120903010036 ZSPM 100,000	Blok kroužkový A4 tvere ek Kus	13,69	1.369,00
Typ pí azení ú tu:				
377	120903010039 ZSPM 100,000	Blok kroužkový A5 istý Kus	7,20	720,00
Typ pí azení ú tu:				
378	120903010031 ZSPM 150,000	Blok kroužkový A5 linka Kus	7,20	1.080,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
379	120903010037 ZSPM 100,000	Blok kroužkový A5 tverek Kus	7,20	720,00
Typ pí azení ú tu:				
380	120907010032 ZSPM 20,000	Kalendá stolní/S DA OVÝM KALENDÁRIEM Kus	15,30	306,00
Typ pí azení ú tu:				
381	120904080028 ZSPM 5,000	Obálka výplatní diskretní/(PÁSKA) Kus	1.896,00	9.480,00
Typ pí azení ú tu:				
383	120904010006 ZSPM 30,000	Desky A4 PVC s rychlosvorkou Kus	35,30	1.059,00
Typ pí azení ú tu:				
384	120905010057 ZSPM 40,000	Lepidlo 100g/GAMAFIX Kus	22,50	900,00
Typ pí azení ú tu:				
385	120904030113 ZSPM 500,000	Obal A4 L/U záv sný/150 MICRON Kus	2,59	1.295,00
Typ pí azení ú tu:				
386	120904011141 ZSPM 150,000	Spisovka na dokumenty DL/MIX BAREV Kus	3,20	480,00
Typ pí azení ú tu:				
387	120902010059 ZSPM 50,000	Drátky do str.sešívacího 10/1000ks Kus	1,90	95,00
Typ pí azení ú tu:				
388	120902010109 ZSPM 50,000	Drátky do str.sešívacího 10/2000ks Kus	4,20	210,00
Typ pí azení ú tu:				
389	120999200700 ZSPM 600,000	Klip 15mm kovový Kus	0,38	228,00
Typ pí azení ú tu:				
390	120999200572 ZSPM 1.200,000	Klip 19mm/12 Kus	0,53	636,00
Typ pí azení ú tu:				
391	120999200631 ZSPM 1.200,000	Klip 41mm/12 Kus	1,70	2.040,00
Typ pí azení ú tu:				
392	120999200632 ZSPM 1.200,000	Klip 51mm/12 Kus	2,72	3.264,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
393	120905010064 ZSPM 60,000	Lepidlo na papír - ty inka 10 g Kus	1,80	108,00
Typ pí azení ú tu:				
394	120905010009 ZSPM 50,000	Lepidlo Klovatina Kus	25,30	1.265,00
Typ pí azení ú tu:				
395	120901030012 ZSPM 200,000	Pravítko 20 cm Kus	2,20	440,00
Typ pí azení ú tu:				
396	120901030013 ZSPM 150,000	Pravítko 30 cm Kus	2,70	405,00
Typ pí azení ú tu:				
397	120901030015 ZSPM 40,000	Pravítko 50 cm Kus	9,90	396,00
Typ pí azení ú tu:				
398	120901030039 ZSPM 30,000	Trojúhelník r zný-m ítko Kus	4,10	123,00
Typ pí azení ú tu:				
399	120908000103 ZSPM 5,000	Motouz pop 2000 g Kus	179,40	897,00
Typ pí azení ú tu:				
400	120901011205 ZSPM 360,000	Tužka grafitová . 2 s gumou Kus	1,10	396,00
Typ pí azení ú tu:				
401	120901010017 ZSPM 150,000	Mikrotužka 0.5 mm Kus	3,30	495,00
Typ pí azení ú tu:				
402	120901010054 ZSPM 100,000	Tužka versatilka Kus	20,00	2.000,00
Typ pí azení ú tu:				
403	120901011154 ZSPM 200,000	Pero kuli kové vroubokovaný gumový grip Kus	3,00	600,00
Typ pí azení ú tu:				
404	120901010021 ZSPM 250,000	Pero na psaní kuli kové Kus	1,60	400,00
Typ pí azení ú tu:				
pero kuli kové				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
405	120901010020 ZSPM 100,000	Pero na psaní-" ína" Kus	5,20	520,00
Typ pí azení ú tu:				
406	120905040012 ZSPM 30,000	Tužky Zmizík Kus	2,40	72,00
Typ pí azení ú tu:				
407	120901010022 ZSPM 50,000	Pero na psaní kuli kové keramické Kus	7,60	380,00
Typ pí azení ú tu:				
408	120901020011 ZSPM 10,000	Nápl do keramického pera-r zná Kus	3,40	34,00
Typ pí azení ú tu:				
409	120901020011 ZSPM 30,000	Nápl do keramického pera-r zná Kus	3,40	102,00
Typ pí azení ú tu:				
410	120901020011 ZSPM 10,000	Nápl do keramického pera-r zná Kus	3,40	34,00
Typ pí azení ú tu:				
411	120901020053 ZSPM 100,000	Nápl do propisovací tužky-modrá Kus	0,80	80,00
Typ pí azení ú tu:				
412	120901020062 ZSPM 240	Tuhy do mikrotužky 0,5 B Balení	3,80	912,00
Typ pí azení ú tu:				
413	120999200910 ZSPM 50,000	Guma mazací tvrdá Kus	1,50	75,00
Typ pí azení ú tu:				
414	120904080221 ZSPM 50,000	Obálka kartonová 160x161 Kus	3,20	160,00
Typ pí azení ú tu:				
415	120904080222 ZSPM 50,000	Obálka kartonová 202x262 Kus	3,90	195,00
Typ pí azení ú tu:				
416	120904080223 ZSPM 50,000	Obálka kartonová 278x368 Kus	5,00	250,00
Typ pí azení ú tu:				
417	120903010017 ZSPM 150,000	Sešit tvere kovaný A4 Kus	8,50	1.275,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Ozna ení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
Sešit tvere kovaný A4				
418	120903010021 ZSPM 150,000	Sešit linkovaný A5 Kus	4,30	645,00
Typ pí azení ú tu:				
Sešit linkovaný A5				
419	120999200908 ZSPM 20,000	Záznamník kroužkový A4, plast/KARIS Kus	64,10	1.282,00
Typ pí azení ú tu:				
420	120999200909 ZSPM 20,000	Záznamník kroužkový A5, plast/KARIS Kus	41,30	826,00
Typ pí azení ú tu:				
421	120904060054 ZSPM 20,000	Po ada pákový PP, A4, 70 mm/BÍLÝ Kus	20,40	408,00
Typ pí azení ú tu:				
422	120904060055 ZSPM 10,000	Po ada pákový PP, A4, 70 mm/ŽLUTÝ Kus	20,40	204,00
Typ pí azení ú tu:				
423	120904060056 ZSPM 20,000	Po ada pákový PP, A4, 70 mm/MODRÝ Kus	20,40	408,00
Typ pí azení ú tu:				
424	120904060025 ZSPM 40,000	Po ada A4 pákový 5cm Kus	21,40	856,00
Typ pí azení ú tu:				
425	120904060025 ZSPM 20,000	Po ada A4 pákový 5cm Kus	21,40	428,00
Typ pí azení ú tu:				
426	120904060025 ZSPM 40,000	Po ada A4 pákový 5cm Kus	21,40	856,00
Typ pí azení ú tu:				
427	120904060041 ZSPM 200,000	Po ada A4 archivní s kapsou REC Kus	16,20	3.240,00
Typ pí azení ú tu:				
428	120904040002 ZSPM 50,000	Podložka s rychlosvork. lamino Kus	22,50	1.125,00
Typ pí azení ú tu:				
429	120901040002 ZSPM 20,000	Barva razítková erná/TRODAT Kus	42,30	846,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
430	120901040044 ZSPM 20,000	Barva razítková červená/TRODAT Kus	42,30	846,00
Typ pí azení ú tu:				
431	120901040011 ZSPM 20,000	Barva razítková modrá Kus	42,30	846,00
Typ pí azení ú tu:				
432	120901040103 ZSPM 30,000	Barva razítková bez oleje/ Kus	ERNÁ - 50 ML 42,30	1.269,00
Typ pí azení ú tu:				
433	120901040102 ZSPM 20,000	Barva razítková bez oleje/ Kus	ERVENÁ - 50 ML 42,30	846,00
Typ pí azení ú tu:				
434	120901040104 ZSPM 20,000	Barva razítková bez oleje/ Kus	MODRÁ - 50 ML 42,30	846,00
Typ pí azení ú tu:				
435	120908000007 ZSPM 40,000	Motouz LNK 200 g slabý Kus	21,50	860,00
Typ pí azení ú tu:				
436	120908000146 ZSPM 20,000	Motouz POP 50 g Kus	7,50	150,00
Typ pí azení ú tu:				
437	120901010044 ZSPM 360,000	Tužka oby ejná Kus	1,00	360,00
Typ pí azení ú tu:				
438	120901011154 ZSPM 50,000	Pero kuli kové vroubokovaný gumový grip Kus	7,10	355,00
Typ pí azení ú tu:				
439	120901010021 ZSPM 100,000	Pero na psaní kuli kové Kus	6,60	660,00
Typ pí azení ú tu:				
pero kuli kové				
440	120901011144 ZSPM 20,000	Pero gelové červené Kus	7,70	154,00
Typ pí azení ú tu:				
441	120901020053 ZSPM 50,000	Nápl do propisovací tužky-modrá Kus	3,00	150,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
442	120999200915 ZSPM 200,000	Guma mazací 300/40 Kus	1,90	380,00
Typ pí azení ú tu:				
443	211119910629 ZSPM 200,000	Obal na CD eurozáv s/2CD Kus	4,20	840,00
Typ pí azení ú tu:				
444	120905030134 ZSPM 5	Etiketa samolepicí 105X42,4/100 list Balení	95,50	477,50
Typ pí azení ú tu:				
445	120905030321 ZSPM 5	Etikety s perforací 89x36.1/4000ks/JEDNO ADÉ Balení	852,79	4.263,95
Typ pí azení ú tu:				
446	120905030322 ZSPM 5,000	Etikety s perforací 89x36.1/8000ks/DVOU ADÉ Kus	1.746,20	8.731,00
Typ pí azení ú tu:				
447	120903020005 ZSPM 50,000	Kniha 100 lis. link. A4 Kus	22,50	1.125,00
Typ pí azení ú tu:				
Kniha záznamová A4				
448	120903020006 ZSPM 50,000	Kniha 100 lis. link. A5 Kus	13,70	685,00
Typ pí azení ú tu:				
Kniha 100 lis. link. A5				
449	120903020046 ZSPM 20,000	Kniha 100 lis. linka A6 Kus	11,70	234,00
Typ pí azení ú tu:				
450	120905030139 ZSPM 70,000	Záložka samolepicí 12x50mm/BAREVNÁ Kus	10,70	749,00
Typ pí azení ú tu:				
451	120904030115 ZSPM 10	Obal zakládací L Glaskar, irý/100 KS/BAL Balení	173,69	1.736,90
Typ pí azení ú tu:				
452	120904011126 ZSPM 20,000	Desky nepr hledné/T IKLOPÉ S GUMOU Kus	8,00	160,00
Typ pí azení ú tu:				
453	120904011126 ZSPM 20,000	Desky nepr hledné/T IKLOPÉ S GUMOU Kus	8,00	160,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
454	120904011126 ZSPM 20,000	Desky nepr hledné/T Kus	IKLOPÉ S GUMOU 8,00	160,00
Typ pí azení ú tu:				
455	120904011126 ZSPM 20,000	Desky nepr hledné/T Kus	IKLOPÉ S GUMOU 8,00	160,00
Typ pí azení ú tu:				
456	120904011126 ZSPM 20,000	Desky nepr hledné/T Kus	IKLOPÉ S GUMOU 8,00	160,00
Typ pí azení ú tu:				
457	120904011130 ZSPM 50,000	Spisovka s drukem a eurozáv rem/A4 Kus	7,30	365,00
Typ pí azení ú tu:				
458	120904011130 ZSPM 50,000	Spisovka s drukem a eurozáv rem/A4 Kus	7,30	365,00
Typ pí azení ú tu:				
459	120905020009 ZSPM 20,000	Páska lepicí oboustranná Kus	14,60	292,00
Typ pí azení ú tu:				
460	120901011143 ZSPM 200,000	Pero gelové, jednorázové, modré Kus	3,10	620,00
Typ pí azení ú tu:				
461	120901011208 ZSPM 50,000	Pero kuli kové PILOT Super Grip/MODRÝ INKOUST Kus	23,50	1.175,00
Typ pí azení ú tu:				
462	120901011160 ZSPM 20,000	Roller PILOT 0,5/JEHLI KOVÝ S TEKUTÝM INKOUSTEM Kus	38,50	770,00
Typ pí azení ú tu:				
463	120901011159 ZSPM 20,000	Roller gelový se stiskacím mechanismem Kus	21,10	422,00
Typ pí azení ú tu:				
464	120901011158 ZSPM 60,000	Pero kuli kové PILOT G2 Kus	35,40	2.124,00
Typ pí azení ú tu:				
465	120901011178 ZSPM 50,000	Popisova permanent r zný Kus	3,20	160,00
Typ pí azení ú tu:				
466	120901011178 ZSPM 50,000	Popisova permanent r zný Kus	3,20	160,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
467	120901011209 ZSPM 100,000	Popisova na CD/DVD/ Kus	ERVENÝ, STOPA 1 MM 6,79	679,00
Typ pí azení ú tu:				
468	120901011210 ZSPM 100,000	Popisova na CD/DVD/MODRÝ, Kus	STOPA 1 MM 6,79	679,00
Typ pí azení ú tu:				
469	120901011211 ZSPM 100,000	Popisova na CD/DVD/ZELENÝ, Kus	STOPA 1 MM 6,79	679,00
Typ pí azení ú tu:				
470	120901011212 ZSPM 100,000	Popisova na CD/DVD/ Kus	ERNÝ, STOPA 1 MM 6,79	679,00
Typ pí azení ú tu:				
471	120901011101 ZSPM 150,000	Popisova 4611 ervený 0,3mm Kus	8,20	1.230,00
Typ pí azení ú tu:				
472	120901011102 ZSPM 150,000	Popisova 4611 modrý 0,3mm Kus	8,20	1.230,00
Typ pí azení ú tu:				
473	120901011141 ZSPM 50,000	Popisova 4611 zelený 0,3mm Kus	8,20	410,00
Typ pí azení ú tu:				
474	120901011140 ZSPM 100,000	Popisova 4611 erný 0,3 mm Kus	8,20	820,00
Typ pí azení ú tu:				
475	120901011103 ZSPM 30,000	Popisova 4651 ervený 0,3mm Kus	7,20	216,00
Typ pí azení ú tu:				
476	120901011106 ZSPM 30,000	Popisova 4651 modrý 0,3mm Kus	7,20	216,00
Typ pí azení ú tu:				
477	120901011105 ZSPM 30,000	Popisova 4651 zelený 0,3mm Kus	7,20	216,00
Typ pí azení ú tu:				
478	120901011104 ZSPM 30,000	Popisova 4651 erný 0,3mm Kus	7,20	216,00
Typ pí azení ú tu:				
479	120901011156 ZSPM 50,000	Pero kuli kové jednorázové Kus	1,00	50,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Ozna ení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
480	120901011156 ZSPM 50,000	Pero kuli kové jednorázové Kus	1,00	50,00
Typ p i azení ú tu:				
481	120901011213 ZSPM 30,000	Zvýraz ova , klínový hrot/SLABÝ, MIX BAREV Kus	3,20	96,00
Typ p i azení ú tu:				
482	120901011213 ZSPM 30,000	Zvýraz ova , klínový hrot/SLABÝ, MIX BAREV Kus	3,20	96,00
Typ p i azení ú tu:				
483	120901011213 ZSPM 30,000	Zvýraz ova , klínový hrot/SLABÝ, MIX BAREV Kus	3,20	96,00
Typ p i azení ú tu:				
484	120901011213 ZSPM 30,000	Zvýraz ova , klínový hrot/SLABÝ, MIX BAREV Kus	3,20	96,00
Typ p i azení ú tu:				
485	120901010234 ZSPM 50,000	Zvýraz ova Centropen 8722/1-4MM ŽLUTÝ Kus	6,30	315,00
Typ p i azení ú tu:				
486	120901010262 ZSPM 50,000	Zvýraz ova Centropen 8722/1-4MM ORANŽOVÝ Kus	6,30	315,00
Typ p i azení ú tu:				
487	120901010232 ZSPM 50,000	Zvýraz ova Centropen 8722/1-4MM R ŽOVÝ Kus	6,30	315,00
Typ p i azení ú tu:				
488	120901010233 ZSPM 50,000	Zvýraz ova Centropen 8722/1-4MM ZELENÝ Kus	6,30	315,00
Typ p i azení ú tu:				
489	120901011089 ZSPM 50,000	Zvýraz ova 8852 žlutý/KLÍNOVÝ HROT Kus	8,50	425,00
Typ p i azení ú tu:				
490	120901011091 ZSPM 50,000	Zvýraz ova 8852 oranžový/KLÍNOVÝ HROT Kus	8,50	425,00
Typ p i azení ú tu:				
491	120901010208 ZSPM 50,000	Zvýraz ova 8852 r žový/KLÍNOVÝ HROT Kus	8,50	425,00
Typ p i azení ú tu:				
492	120901011090 ZSPM 50,000	Zvýraz ova 8852 zelený/KLÍNOVÝ HROT Kus	8,50	425,00
Typ p i azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Ozna ení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
493	120901011175 ZSPM 50,000	Zna kova stíratelný/2709 Kus	6,30	315,00
Typ pí azení ú tu:				
494	120901011175 ZSPM 50,000	Zna kova stíratelný/2709 Kus	6,30	315,00
Typ pí azení ú tu:				
495	120901011175 ZSPM 50,000	Zna kova stíratelný/2709 Kus	6,30	315,00
Typ pí azení ú tu:				
496	120901011175 ZSPM 100,000	Zna kova stíratelný/2709 Kus	6,30	630,00
Typ pí azení ú tu:				
497	120901011153 ZSPM 50,000	Popisova CENTROPEN 7550 - ervený Kus	1,20	60,00
Typ pí azení ú tu:				
498	120901011169 ZSPM 50,000	Popisova CENTROPEN 7550 - modrý Kus	1,20	60,00
Typ pí azení ú tu:				
499	120901011168 ZSPM 50,000	Popisova CENTROPEN 7550 - zelený Kus	1,20	60,00
Typ pí azení ú tu:				
500	120901011152 ZSPM 50,000	Popisova CENTROPEN 7550 - erný Kus	1,20	60,00
Typ pí azení ú tu:				
501	120901010240 ZSPM 50,000	Popisova Centropen 8566 ervená Kus	7,20	360,00
Typ pí azení ú tu:				
502	120901010241 ZSPM 50,000	Popisova Centropen 8566 modrá Kus	7,20	360,00
Typ pí azení ú tu:				
503	120901011068 ZSPM 50,000	Popisova Centropen 8566 zelený Kus	7,20	360,00
Typ pí azení ú tu:				
504	120901010242 ZSPM 50,000	Popisova Centropen 8566 erná Kus	7,20	360,00
Typ pí azení ú tu:				
505	120901040025 ZSPM 20,000	Tuš erná Kus	7,80	156,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
506	120999200914 ZSPM 200,000	Guma mazací 6541/40 Kus	2,00	400,00
Typ pí azení ú tu:				
507	120905040025 ZSPM 50,000	Nápl do Super Grip/MODRÁ Kus	11,30	565,00
Typ pí azení ú tu:				
508	120905040026 ZSPM 60,000	Nápl rolleru Pilot G-2/MODRÁ Kus	23,70	1.422,00
Typ pí azení ú tu:				
509	120704230034 ZSPM 50,000	Sešívka/RAPID F16 Kus	65,50	3.275,00
Typ pí azení ú tu:				
510	120905030078 ZSPM 5	Etikety na CD a DVD Balení	45,70	228,50
Typ pí azení ú tu:				
511	120905030316 ZSPM 5	Etikety R0100, 38x21.2/70GR/M2, 20 LIST /BAL Balení	45,70	228,50
Typ pí azení ú tu:				
512	120905030317 ZSPM 5	Etikety R0100, 70x37/70GR/M2, 20 LIST /BAL Balení	45,70	228,50
Typ pí azení ú tu:				
513	120905030318 ZSPM 5,000	Etikety R0100, 105x42.4/70GR/M2, 20 LIST /BAL Kus	45,70	228,50
Typ pí azení ú tu:				
514	120905030319 ZSPM 5,000	Etikety R0100, 192x61/70GR/M2, 20 LIST /BAL Kus	45,70	228,50
Typ pí azení ú tu:				
515	120905030320 ZSPM 5	Etikety R0100, 210x297/70GR/M2, 20 LIST /BAL Balení	45,70	228,50
Typ pí azení ú tu:				
516	120904070216 ZSPM 10	Fólie laminovací A5 80 mic./100 KS/BAL 154 X 216 Balení	71,10	711,00
Typ pí azení ú tu:				
517	120999000043 ZSPM 125,000	Visa ka s klipem Kus	3,86	482,50
Typ pí azení ú tu:				
518	120904040003 ZSPM 1.000,000	Rychlovaza oby ejný celý Kus	1.573,00 /1.000	1.573,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Ozna ení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
519	120904010040 ZSPM 5.000,000	Mapa odkládací bez klop Kus	5.203,00 /5.000	5.203,00
Typ p i azení ú tu:				
520	120904011101 ZSPM 2.000,000	Mapa odkládací 1 klopá Kus	2.565,20 /2.000	2.565,20
Typ p i azení ú tu:				
521	120904010039 ZSPM 2.500,000	Mapa odkládací 3 klop Kus	5.051,75 /2.500	5.051,75
Typ p i azení ú tu:				
522	120904070163 ZSPM 10	Fólie laminovací A4 100 mic./100 KS /BALENÍ Balení	242,69	2.426,90
Typ p i azení ú tu:				
523	120904070031 ZSPM 10	Fólie A3 100 mic. Balení	484,30	4.843,00
Typ p i azení ú tu:				
524	120906010605 ZSPM 10,000	Blok flipchart 95X68 CM bílý/40 LIST Kus	65,00	650,00
Typ p i azení ú tu:				
525	120901011166 ZSPM 70,000	Pero korek ní Kus	20,30	1.421,00
Typ p i azení ú tu:				
526	120904080194 ZSPM 100,000	Obálka bublinková E/15/240X275 SAMOLEP.S KRYCÍ PÁSKOU Kus	2,79	279,00
Typ p i azení ú tu:				
527	120904011124 ZSPM 250,000	Desky A4 s rohem/MIX BAREV Kus	2,20	550,00
Typ p i azení ú tu:				
528	120904010036 ZSPM 200,000	Desky s tkanicí A4 Kus	7,20	1.440,00
Typ p i azení ú tu:				
Desky s tkanicí A4				
529	120999000325 ZSPM 20,000	Rozt i ova papírový/1/3 A4 Kus	22,10	442,00
Typ p i azení ú tu:				
530	120999000109 ZSPM 5,000	Rozdružova A4 Kus	114,79	573,95
Typ p i azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
531	120902020024 ZSPM 40,000	N žky kancelá ské/17 CM Kus	9,20	368,00
Typ pí azení ú tu:				
532	120902020020 ZSPM 60,000	N žky kancelá ské/21 CM Kus	14,30	858,00
Typ pí azení ú tu:				
533	120902020021 ZSPM 30,000	N žky kancelá ské/26 CM Kus	20,40	612,00
Typ pí azení ú tu:				
534	120902020004 ZSPM 20,000	N žky r zné Kus	11,00	220,00
Typ pí azení ú tu:				
N žky r zné - strojek				
535	120901010101 ZSPM 10,000	Pastelky sada/6 ks Kus	6,40	64,00
Typ pí azení ú tu:				
536	120901010102 ZSPM 10,000	Pastelky sada/12 ks Kus	12,10	121,00
Typ pí azení ú tu:				
Pastelky sada/12				
537	120901010103 ZSPM 10,000	Pastelky sada/18 ks Kus	15,89	158,90
Typ pí azení ú tu:				
538	120901010104 ZSPM 10,000	Pastelky sada/24 ks Kus	28,00	280,00
Typ pí azení ú tu:				
539	120901011041 ZSPM 100,000	Pero kuli kové s kovovým t lem Kus	9,10	910,00
Typ pí azení ú tu:				
540	120901011052 ZSPM 30,000	Popisova Centropen permanent sada 4ks Kus	12,69	380,70
Typ pí azení ú tu:				
541	120901011151 ZSPM 60,000	Popisova na CD 4606/4 ks Kus	26,40	1.584,00
Typ pí azení ú tu:				
542	120901011142 ZSPM 30,000	Popisova 4611 sada 4 ks, 0,3mm Kus	28,50	855,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Ozna ení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
543	120901011177 ZSPM 30,000	Popisova 4651/R ZNÉ BARVY 0,3MM Kus	27,50	825,00
Typ p i azení ú tu:				
544	120901011156 ZSPM 200,000	Pero kuli kové jednorázové Kus	1,00	200,00
Typ p i azení ú tu:				
545	120901011214 ZSPM 30,000	Zvýraz ova kulatý hrot pr m r 3,8/STOPA ŠÍ E 1,8 REF Kus	12,60	378,00
Typ p i azení ú tu:				
546	120901010243 ZSPM 50,000	Zvýraz ova Centropen 8722/1-4MM FIALOVÝ Kus	24,69	1.234,50
Typ p i azení ú tu:				
547	120901011120 ZSPM 50	Zvýraz ova 8852/4 Balení	31,20	1.560,00
Typ p i azení ú tu:				
548	120901011128 ZSPM 10,000	Popisova transparent.folie 1-3mm Kus	5,10	51,00
Typ p i azení ú tu:				
549	120901011128 ZSPM 10,000	Popisova transparent.folie 1-3mm Kus	5,10	51,00
Typ p i azení ú tu:				
550	120901011128 ZSPM 10,000	Popisova transparent.folie 1-3mm Kus	5,10	51,00
Typ p i azení ú tu:				
551	120901011128 ZSPM 10,000	Popisova transparent.folie 1-3mm Kus	5,10	51,00
Typ p i azení ú tu:				
552	120901011170 ZSPM 50,000	Zna kova na bílé tabule,sada 4/2709 Kus	25,10	1.255,00
Typ p i azení ú tu:				
553	120901011215 ZSPM 30,000	Popisova CENTROPEN 7550/SADA Kus	8,20	246,00
Typ p i azení ú tu:				
554	120901011127 ZSPM 20,000	Popisova transparent.folie 1-3mm/SADA/4KS Kus	28,10	562,00
Typ p i azení ú tu:				
555	120901020032 ZSPM 30,000	Tuha do versatilky Kus	28,50	855,00
Typ p i azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
556	120905040022 ZSPM 240,000	Strojek korek ní/BEZ TYPU Kus	9,40	2.256,00
Typ pí azení ú tu:				
557	120901020053 ZSPM 100,000	Nápl do propisovací tužky-modrá Kus	0,89	89,00
Typ pí azení ú tu:				
558	120901020052 ZSPM 50,000	Nápl do propisovací tužky- erná Kus	0,89	44,50
Typ pí azení ú tu:				
559	120901020007 ZSPM 100,000	Nápl do íny r zná Kus	1,89	189,00
Typ pí azení ú tu:				
nápl do íny r zná				
560	120905040018 ZSPM 100,000	Lak opravný se št te kem Kus	7,60	760,00
Typ pí azení ú tu:				
561	120901011050 ZSPM 50,000	Popisova Centropen permanent modrý Kus	3,20	160,00
Typ pí azení ú tu:				
562	120902010062 ZSPM 200,000	Drátky do sešivacího strojku 24/6/BALENÍ/1000 KS Kus	2,89	578,00
Typ pí azení ú tu:				
563	120905030209 ZSPM 5	Etikety samolepící A4 38x21,2/100ks Balení	95,50	477,50
Typ pí azení ú tu:				
564	120905030225 ZSPM 5	Etiketa 70x37 mm Balení	74,00	370,00
Typ pí azení ú tu:				
565	120905030229 ZSPM 5,000	Etikety Print 192x61/100ks Kus	95,50	477,50
Typ pí azení ú tu:				
566	120999000024 ZSPM 40	Magnet Centropen/10ks Balení	7,84	313,60
Typ pí azení ú tu:				
567	120904030021 ZSPM 150,000	Obal záv sný PVC A4 (pr svit.) Kus	40,69	6.103,50
Typ pí azení ú tu:				
Obal záv sný PVC A4 (pr svit.)				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
568	120904030102 ZSPM 150	Obal A4 záv sný/100 KS Balení	27,79	4.168,50
Typ pí azení ú tu:				
569	120999200319 ZSPM 5,000	Tabule korková v d ev ném rámu Kus	68,30	341,50
Typ pí azení ú tu:				
570	120999200911 ZSPM 5,000	Tabule korková v d ev ném rámu/60X90 Kus	128,30	641,50
Typ pí azení ú tu:				
571	120999200789 ZSPM 30,000	Kalíšek velký Kus	18,50	555,00
Typ pí azení ú tu:				
572	120999200521 ZSPM 10,000	Stojánek na papírové blo ky/CONCORDE Kus	19,60	196,00
Typ pí azení ú tu:				
573	120999000029 ZSPM 30,000	Kalíšek malý Kus	11,89	356,70
Typ pí azení ú tu:				
574	120904060051 ZSPM 25,000	Po ada A4/ZKOSENÝ DRÁT NÝ Kus	1.757,53 /25	1.757,53
Typ pí azení ú tu:				
575	120999200786 ZSPM 5,000	Po ada na vizitky rota ní/225 OBAL /450 VIZITEK Kus	279,20	1.396,00
Typ pí azení ú tu:				
576	120902030021 ZSPM 10,000	Strojek sešívací kancelá ský malý Kus	28,60	286,00
Typ pí azení ú tu:				
577	120902031179 ZSPM 5,000	Strojek sešívací kancelá ský/HS Kus	335,10	1.675,50
Typ pí azení ú tu:				
578	120902030007 ZSPM 15,000	Strojek d rovací kancelá ský velký Kus	146,20	2.193,00
Typ pí azení ú tu:				
Strojek d rovací velký				
579	120902030006 ZSPM 50,000	Strojek d rovací kancelá ský malý Kus	18,79	939,50
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
580	120902010024 ZSPM 50,000	Sponky kancelá ské 32 mm Kus	7,30	365,00
Typ pí azení ú tu:				
581	120902010082 ZSPM 100	Spony kancelá ské/28 MM Balení	4,20	420,00
Typ pí azení ú tu:				
582	120902010012 ZSPM 50,000	Sponky kancellá ské 50 mm Kus	8,60	430,00
Typ pí azení ú tu:				
583	120902010023 ZSPM 100,000	Sponky na spisy 475 velké Kus	10,79	1.079,00
Typ pí azení ú tu:				
584	120999200756 ZSPM 20	Klips barevný/19MM 6KS/BAL Balení	6,50	130,00
Typ pí azení ú tu:				
585	120999200598 ZSPM 20,000	Špendlíky, pí píná ky Kus	16,30	326,00
Typ pí azení ú tu:				
586	120999200585 ZSPM 20	Špendlíky mapové Balení	16,40	328,00
Typ pí azení ú tu:				
587	120999200782 ZSPM 30	Špendlíky/200KS/BAL Balení	5,10	153,00
Typ pí azení ú tu:				
588	120901011051 ZSPM 50,000	Popisova Centropen permanent zelený Kus	3,20	160,00
Typ pí azení ú tu:				
589	120904060036 ZSPM 50,000	Po ada A4 4 kroužkový 3,5 cm Kus	34,50	1.725,00
Typ pí azení ú tu:				
590	120905010014 ZSPM 20,000	Lepidlo tuba 50 g/KANAGON Kus	17,79	355,80
Typ pí azení ú tu:				
591	120999200570 ZSPM 100,000	Klip 25mm/12 Kus	8,10	810,00
Typ pí azení ú tu:				
592	120901011156 ZSPM 50,000	Pero kuli kové jednorázové Kus	1,00	50,00
Typ pí azení ú tu:				

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Oznaení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
595	120902010084 ZSPM 150	Spony kanceláské kulaté Balení	100ks/25 MM 4,10	615,00
Typ pí azení ú tu:				
596	120999110228 ZSPM 50,000	Razítko datumové samobarvicí/MINI-DATER S120 4MM Kus	60,10	3.005,00
Typ pí azení ú tu:				
597	120905020093 ZSPM 10	tveré ky montážní lepicí Balení	41,20	412,00
Typ pí azení ú tu:				
598	120901020013 ZSPM 100,000	Nápl do propisovací tužky r zná Kus	7,00	700,00
Typ pí azení ú tu:				
599	120905020088 ZSPM 150,000	Páska lepicí transparentní/12MMX10M Kus	145,20 /150	145,20
Typ pí azení ú tu:				
600	120902010090 ZSPM 10	Drátky do str.sešívacího Balení	26/8/1000 ks 2.940,30 /10	2.940,30
Typ pí azení ú tu:				
601	120902010091 ZSPM 150	Sponky kanceláské 32mm (bal.75ks) Balení	726,00 /150	726,00
Typ pí azení ú tu:				
602	120999200757 ZSPM 20,000	Klips 25mm/10 KS/BAL Kus	363,00 /20	363,00
Typ pí azení ú tu:				
603	120901010181 ZSPM 10,000	Popisova sada/4ks Kus	185,13 /10	185,13
Typ pí azení ú tu:				
Po et píloh		: -0-		
Po et položek zboží		: 03	Celková cena s DPH:	252.843,36
Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dn ode dne jejího doru ení kupujícímu. Na fakturu a dodací list uve te íslo naší objednávky!.				
V dne 02.04.2015				
.....			podpis	
			Razítko	